

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหนองคร้า-สามพันนาม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.59-005

ซอยหนองคร้า-สามพันนาม) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหนองคร้า-สามพันนาม หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า :
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,225,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะระยะทาง 403 ม. หนา 0.15 ม.

หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,015 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,221,713.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิราพร รอดภัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

7.2 ทับทิม แสงงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 ธรรมบุญ มากภิมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยthonongคร้า-สามพันนาม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ถ.59-005 ขอยthonongคร้า-สามพันนาม) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินเหล็กไฟ อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยthonongคร้า-สามพันนาม หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ป้ายโครงการ		รวม					3,273.83	
2	ป้ายโครงการ(ชั่วคราว)		รวม					1,382.93	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,656.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,656.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธรรมบุญ มากภักดิ์
 26 กรกฎาคม 2567 12:38:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ								
	1.1 ป้ายโครงการ	1.000	บาท	3,273.83		0.00		3,273.83	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,273.83	3,273.83	0.00		3,273.83	
2	ป้ายโครงการ(ชั่วคราว)								
	2.1 ป้ายโครงการ(ชั่วคราว)	1.000	บาท	1,382.93		0.00		1,382.93	
	รวมค่าป้ายโครงการ(ชั่วคราว)	-	-	1,382.93	1,382.93	0.00		1,382.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหนองคร้า-สามพันนาม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.59-005 ขอยหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,418.000	1.77	4,279.86	1.3642	2.41	5,838.58
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	100.750	654.20	65,910.65	1.3642	892.45	89,915.50

ธรรมบุญ มากภิรมย์

26 กรกฎาคม 2567 12:32:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยของครา-สามพันนาม (จ.ล.ท.59-005 ขอยของครา-สามพันนาม) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองครา ตำบลหินเหล็กไฟ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,015.000	368.70	742,930.50	1.3642	502.98	1,013,505.78
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	148.22	5,928.80	1.3642	202.20	8,088.06
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	141.86	22,697.60	1.3642	193.52	30,964.06
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานใต้ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	403.000	55.97	22,555.91	1.3642	76.35	30,770.77

ธรรมบุญ มากภิรมย์

26 กรกฎาคม 2567 12:32:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหนองครก-สามพันนาม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.59-005 ขยายหนองครก-สามพันนาม) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองครก ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	80.600	345.36	27,836.01	1.3642	471.14	37,973.88
							รวมราคากลาง	1,221,713.19

ธรรมบุญ มากภิรมย์

26 กรกฎาคม 2567 12:32:38

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยของคร่า-สามพินนาม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.ข.ถ.59-005 ขอยของคร่า-สามพินนาม) หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร่า ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(จิราพร รอดภัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีติม แสงงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธรรมบุญ มาภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ มาภิรมย์

26 กรกฎาคม 2567